

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36-177-18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-177-18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-177-18	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-177-18	Парикмахер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Персонал котельной																						
40-177-18	Ответственный за газовое оборудование	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-177-18	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Макаров Ю.Ф.

Ф.И.О.

(дата)

1-10-2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Мартынов С.Н.

Ф.И.О.

(дата)

1-10-2018

Инспектор по кадрам

(должность)

Муракова И.А.

Ф.И.О.

(дата)

1-10-2018

Старшая медицинская сестра

(должность)

Мазярова И.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

1-10-2018

Сестра-хозяйка

Канеева Т.В.

(дата)

1-10-2018